

زنگنه عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی:

وزارتخانه‌ها نباید در زمان «جراحی اقتصادی» تفکیک شوند

سرویس سیاسی – عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: در زمان جراحی اقتصادی هستیم و اینکه در چنین شرایطی وقت دولت، مجلس و وزارت‌خانه‌ها را صرف تفکیک وزارتخانه‌ها کتیم اصلا به صلاح نیست.

محسن زنگنه عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی در دیدار با اعضای هیئت مدیره و مدیران عامل شرکت‌های دولتی و خصوصی، گفت: دولت و مجلس باید در شرایط جراحی اقتصادی با هم هماهنگ باشند و در صورت لزوم، با هم همکاری کنند.

صنعت، معدن و تجارت و همچنین شنیده‌های اخیر درباره تفکیک وزارت راه و شهرسازی، گفت: حتی اگر فرض کنیم تفکیک وزارت‌خانه‌هایی همچون صمت و راه و شهرسازی فکر خوب و به جایی باشد، به نظر می‌رسد شرایط فعلی وقت مناسبی برای این اقدام نیست چراکه این تصمیم باعث از دست رفتن زمان بسیار زیادی خواهد شد.

وی تصریح کرد: وزیر اگر وزیر باشد و در حوزه و وزارت‌خانه خود قدرتمند باشد می‌تواند با حدود چهار یا پنج معاونت قوی، امورات را به خوبی پیش ببرد.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه ساختارهای قوی در وزارتخانه‌ها داریم، بیان کرد: وزارت و مدیریت یک هنر است. یک رئیس جمهور ۲۰ وزارت‌خانه را در زیر مجموعه دولت مدیریت می‌کند؛ آیا تا به حال به این فکر کرده‌ایم که کار ریاست جمهوری را تقسیم کنیم و دو رئیس جمهور برای دولت انتخاب کنیم؟ خیر! یک رئیس جمهور توانمند انتخاب می‌شود و وزارتخانه‌ها و مجموعه دولت را مدیریت می‌کند. زنگنه عنوان کرد: در رده پایین‌تر نیز همین موضوع صدق می‌کند یعنی اگر وزیر، قوی و کارآمد باشد و مدیریت را بشناسد، می‌تواند مسیر را به خوبی پیش ببرد.

وی با بیان اینکه تفکیک وزارت‌خانه‌ها و بازگشت به حالت گذشته هزینه هنگفت و زمان زیادی را به مجموعه حکمرانی تحمیل خواهد کرد، تأکید کرد: در زمان جراحی اقتصادی هستیم و اینکه بخواهیم در چنین شرایطی وقت دولت، مجلس و وزارت‌خانه‌ها را صرف چنین تصمیمات و مسائلی کنیم به هیچ به وجه به صلاح نیست.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی افزود: برخی اقدامات و تصمیمات باید در زمان آرامش صورت بگیرد، زمانی که تورم پایین و کنترل شده باشد، ثبات اقتصادی وجود داشته باشد و نگرانی‌های درباره اوضاع نداشته باشیم. در این صورت می‌توان برای چنین مسائلی زمان گذاشت، فکر کرد و تصمیم گرفت؛ اما در حال حاضر با تفکیک وزارت‌خانه‌ها مخالفت دارم.

زنگنه در پاسخ به این سوال که اگر تفکیک اتفاق نیفتد، «فاطمی امین» استیضاح خواهد شد؟ گفت: حتماً و لزوماً استیضاح چاره کار نیست؛ اما قطعاً در شرایط کنونی تفکیک وزارت صمت هم گرهی از مشکلات این حوزه باز نخواهد کرد و فقط زمان را به هدر خواهد داد.

وی با تأکید بر اینکه دست زدن به ساختارهای دولت در حال حاضر تصمیم درستی نیست، بیان کرد: وقتی ما یک مدیر قوی نداریم، آیا دو مدیر قوی داریم؟ وقتی یک وزیر قوی نداریم، آیا می‌توانیم دو وزیر قوی برای دو وزارتخانه‌ای که قرار است تفکیک شوند، داشته باشیم؟

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی در واکنش به این نکته که برخی معتقدند فعالیت کاری وزارت صمت گسترده است، خاطر نشان کرد: اگر موضوع حجم و مسکنگنی این وزارت‌خانه‌ها باشد، باید وزارت نفت هم تفکیک شود؛ چراکه وزارت نفت نسبت به سایر وزارت‌خانه‌ها گردش مالی بیشتری دارد. اگر این‌طور باشد، وزارت اقتصاد هم باید به دو وزارت خانه مالیات و بورس تفکیک شود؛ اما این روش درستی نیست و تفکیک وزارت‌خانه‌ها، انتخاب مسیر اشتباه است. زنگنه با اشاره به اینکه امروز در ساختارها مشکلی نداریم، تصریح کرد: همیشه بر موضوع زنجیره تولید تأکید کرده‌ایم و امروز تمامی این زنجیره به درستی در دست یک وزارت‌خانه قرار دارد چراکه باید مراحل تولید تا فروش در دست یک وزارت‌خانه باشد. در مرحله قبل، ادغام بر همین مبنا صورت گرفت و استدلال درستی هم داشت.

وی در پایان گفت: البته مجلس موضوع استیضاح وزیر صمت را ملغی نکرده است، بلکه آن را برای مدتی عقب انداخته است.

مرتضوی در جریان انتخاب حقوقدانان شورای نگهبان مطرح کرد:

ادعا نداریم که اشتباه نمی‌کنیم؛ باید عذرخواهی کرد

سرویس سیاسی – حقوق‌دان معرفی شده قوه قضاییه به مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه ادعا نداریم که اشتباه نمی‌کنیم،اشتباه برای هر انسانی امکان‌پذیر است، گفت: حداقل کاری که بعد از اشتباه باید انجام دهیم عذرخواهی است.

در ادامه جلسه علنیمجلس شورای اسلامی عبدالمحید مرتضوی یکی از حقوق‌دانان معرفی شده از سوی رئیس قوه قضاییه به عنوان حقوقدانان شورای نگهبان در صحن علنی مجلس ششورای اسلامی گفت: قطعاً همه ما مکلف به حفظ اصول و مبانی نظام هستیم قانون اساسی و فرامین مقام معظم رهبری را باید سیرلوله‌ح کار خود قرار دهیم. حتماً باید تعامل با نمایندگان حفظ شود تا بتوانیم با هم قانون مناسبی برای جامعه مصوب کنیم، تا مشکلی برای مردم ایجاد نشود.

وی با تأکید بر اینکه خود را موظف به بررسی دقیق و همه جانبه قانون و پرونده‌ها در بررسی صلاحیت‌ها می‌دانم، گفت: بدون بررسی مستندات و مدارک هرگز امکان رسیدگی به پرونده‌ها وجود ندارد، باید در بحث احراز صلاحیت‌ها به این نکته مهم توجه کرد. بنده سالها قضاوت کردم و دارای تربیت قضایی هستم، اگر به ششورای نگهبان وارد شوم تلاش می‌کنم تا حق هیچ کس ضایع نشود.

مرتضوی تأکید کرد: برای ارتباط موثر بین نمایندگان و اعضای ششورای نگهبان باید دفتری در ششورای نگهبان برای حضور نمایندگان ایجاد شود، در جلسه امروز دانم این سوال از سوی نمایندگان مطرح می‌شود که آیا زمانی که به عنوان عضو شورای نگهبان انتخاب شوید، تلفن خود را خاموش می‌کنید؟ بنده هیچگاه این کار را نخواهم کرد. شنیدن حرف‌های نمایندگان جزو وظایف ذاتی ما است، این خوب که در اظهارات از خود افراد شنیده شود.

وی ادامه داد: دفاتر استانی شورای نگهبان باید تقویت شود به نحوی که بتوانند در همانجا موضوعات را از نمایندگان دریافت کرده و بازخورد داشته باشند، حضور اعضای حقوقدان ششورای نگهبان در صحن مجلس ضرورتی بسیار مهم است، علاوه بر این حضور اعضای شورای نگهبان در کمیسیون‌ها یک ضرورت هستند زیرا از رفت و برگشت قوانین جلوگیری می‌کند.

وی با بیان اینکه ششورای نگهبان از مقدس‌ترین نهادهای کشور است، گفت: تضعیف مجلس و شورای نگهبان تضعیف نظام است و ما حق نداریم هیچ کدام از واحدهای نظام را تضعیف کنیم.

مرتضوی با تأکید بر اینکه ادعا نداریم که اشتباه نمی‌کنیم،اشتباه برای هر انسانی امکان‌پذیر است اما اصرار برای اشتباه نکردن یک هنر است. حداقل کاری که بعد از اشتباه باید انجام دهیم عذرخواهی و بپزش خواستن است و این امر حداقل ذره طرف مقابل ما را آرام خواهد کرد و این به نفع جامعه است.

سیاسی

پزشکیان نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی:

بازدن و گرفتن و برخورد کردن مردم را نسبت به دین بدبین می‌کنیم

■ **نماینده تبریز در مجلس گفت:** در حوزه‌های دیگر مدیریت‌های بیرونی بد بود، مدیریت مذهبی و دینی ما چرا اینگونه شده است؟ جوابش زدن و گرفتن و برخورد کردن است؟ که بدتر جماعت را نسبت به دین بدبین کنند؟ بهتر است آن روی دیگر سکه را که منطق، عقل و خیر و برکت جامعه است، به مردم منتقل کنیم.



به نظر من آقایانی که می‌نشینند و چنین دستورهایی صادر می‌کنند به‌جای اینکه به مردم فشار بیاورند، به خودشان فشار بیاورند که چه کار کردند که به‌جای که ماتر بیت کردیم الان که جوان شده حرف‌مانی‌پذیر، حکومتی که ۴۰سال دست‌خودشان بوده، صدا و سیما مدرسه، رادیو و منبرها را چگونه‌تر بیت‌کر دیکه‌جوانان مان اینطور شدند؟

خوانبدم با همه این کارها اینگونه شده‌اند، حالا باید آن‌ها را کتک بزنیم یا من را که مسئول تربیت‌شان بودم و نتوانستم وظیفه تربیت کردن را به خوبی انجام دهم باید مورد بازخواست قرار دهم؟ وی خاطر نشان کرد: اگر از من می‌پرسید، مقصر ما هستیم، مقصر آن‌ها(جوانان) نیستند، اگر این سبک زندگی خوب است مابلد نبودیم به آن‌ها بگوییم خوب زندگی کنند. نماینده مسردم تبریز در مجلس افزود: ما مردم به در ادامه اظهار داشت: نکته مهم این است که با زور

محبی نیا نماینده ادوار مجلس:

هیچ دولتی مقدس نیست

دیگر تعامل، نظارت، هیبت، شاکله و پیکربندی پارلمان با قفتمسان افراطی برای تقویت دولت کم شده و بر همین اساس از مجلس توقع و تقاضای نظارت موثر برای کمک به دولت تاریل خود را پیدا کند و تحت عنوان اصلاحات اقتصادی کشور را با انفرجام‌قیمت‌ها موامجه‌کنند، ساخته‌نیست. محبی نیا در پاسخ به این سوال که با توجه به گذشت یکسال از عمر دولت آیا فکر می‌کنید مجلس زمان کافی به دولت برای استیضاح داده یا باید زمان بیشتری به دولت بدهد، گفت: استیضاح یعنی محدود و محدود می‌شود، اگر در زمانی استیضاح زود یا دیر شده اصلا خلاف منطق است. استیضاح فرآیندی است که از روز اول باید به عنوان نیروی بازدارنده، تخلف، فساد و تشویق به کارهای درست فعال شده و تا آخرین روز دولت هم باید همراه باشد. چه بسا دولت‌هایی که در آخرین هفته‌های منتهی به اتمام دوره چهارساله خود مرتکب بزرگترین تخلف‌ها و فساد باشند و تحت عنوان مصلحت‌سنجی غیرواقعی که دیر شده ابزار نظارتی را متوقف کنیم یا دولت در هفته‌های اول خدمت خود است چه بسا بزرگترین انحراف‌ها آن زمان به وجود بیاید و ما ابزارهای نظارتی را تحت عنوان آنکه هنوز زود است، از کارایی بیندازیم. محبی نیا افزود: این نوع توسل‌ها، توسل‌هایی است که کارایی و کارآمدی را از یک جامعه‌می‌گیرد. بنابراین ابزارهای نظارتی باید که از روز اول تا پایان روز آخر دولت، منورهایشان کار کند، واقعیت‌ها را ببیند و نسبت به هر نوع انحراف، فساد، کم‌کاری و برخی مواقع گنده‌گویی‌ها برخورد کند. محبی نیا در پاسخ به این سوال که راهکار برای حل مشکل چیست تا مجلس بتواند نظارت بیشتری بر عملکرد دولت داشته باشد، گفت: باید نهادهای مستقلی مانند مجلس، قوه قضائیه و دولت در گفتمنان‌های سلیقه‌ای غرق نشوند. گاهی ما متاسفانه بر اساس مصالح جناحی و گروهی وظایف دستگاه‌های قوا را مصادره به مطلوب می‌کنیم، برای آن‌ها فراتر از قانون اساسی نقش تعریف می‌کنیم یا نقش‌های آن‌ها را کمرنگ می‌کنیم. اگر اجازه دهیم که فراتر از وظایف با و وظیفه‌ای که دارد انجام دهد و نسبت به افکار عمومی جوابگو باشد،

پروین در صحن علنی مجلس:

جلوگیری از تضییع حقوق افراد کارآمد در بررسی صلاحیت نامزدهای انتخاباتی ضروری است

به اینکه نظام جمهوری اسلامی بر رکن مردم و اسلامیت استوار است لذا هماهنگی ارکان نظام با یکدیگر دارای اهمیت بوده و در این میان جایگاه ششورای نگهبان در ارتباط با دستگاه‌های مختلف خصوصاً مجلس شورای اسلامی بیش از پیش قابل تامل است. کاندیدای حقوقدان ششورای نگهبان تصریح کرد: براساس قانون اساسی بررسی مصوبات تقنینی، تفسیر قانون اساسی و نظارت بر انتخابات ملی از جمله وظایف ششورای نگهبان است. وی گفت: موضوع نظارت یکی از صلاحیت‌هایی است که مطابق اصل ۹۰ قانون اساسی بر عهده ششورای نگهبان گذاشته شده که این مولفه همواره باید با دقت و در چارچوب قوانین انجام شود. عملکرد ششورای نگهبان در حوزه نظارت بر انتخابات و بررسی صلاحیت نامزدها و کاندیداهای می‌تواند به مشارکت مردم به روشنگری دینی و سیاسی بپردازد. وی ادامه داد: همچنین در دوران توسعه کشور و بعد از پایان یافتن جنگ تحمیلی تلاش کردم در عرصه علم حاضر ششوم و اکنون به عنوان استاد تمام دانشگاه تهران در رشته حقوق عمومی افتخار تربیت نسل‌های مختلف و همچنین تالیف کتب گوناگون را دارم. پروین با اشاره

آرام و دور از حواشی رخ خواهد داد.

چهارشنبه ۵ مرداد ۱۴۰۱ ۲۷ ذی الحجه ۱۴۴۳ ۲۷ جولای ۲۰۲۲، شماره ۴۰۰۶، صفحه ۷

اخبار ویژه ...

بهبتر شده است

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت با بیان این‌که حج امسال کم‌مساله‌بود از سرنوشت نامعلوم عمره سخن گفت و برخورد ماموران سعودی با حجاج از جمله ایرانی‌ها را به‌نسبت گذشته «بهتر» ارزیابی کرد.
حجت‌الاسلام سید عبدالفتاح نواب که هم‌اینک در شهر مدینه حضور دارد، در روزهای پایانی حج گزارشی از وضعیت و برنامه‌های ایران در حج امسال ارائه کرد و با اشاره به رویکردی که در ارتباط با توصیه‌های مقام‌معظم رهبری در پیش گرفته‌شد، از جمله پرهیز از بازارگردی، گفت: با رانندازی فروشگاه‌ها بزرگ و دیجیتالی در کشور، زائران می‌توانند خرید خود را انجام دهند. در این صورت آرزوی هم از کشور خارج نخواهد شد و زائر در سرزمین وحی وقت خود را به زیارت و عبادت اختصاص می‌دهد. او درباره رفتار ماموران سعودی در مکان‌های مختلف با زائران ایرانی اظهار کرد: عربستان در حرکتی جدید دنبال جذب تعداد زیادی گردشگر است و از برنامه‌های حج و عمره هم به‌عنوان گردشگری مذهبی یاد می‌کند. لذا نیاز است برخورد‌های ماموران مناسب‌تر باشد.

مسئله حجاب است

انسب‌خ‌زعلی، معاون‌امور‌زان و خاتره‌ریاست جمهوری خاطر‌نشان کرد: یکی از مواردی که درباره عوامل طلاق‌ها مطرح است خیانت‌ها و عدم حفاظت‌ها و حفظ حریم‌هاست که یکی از دلایل آن مسئله حجاب است. مسئله نگهداری حدود بین زن و مرد و نگهداری حدود دین و شی‌است که این‌ها بر اساس خانواده و در مرحله‌بعد به خود خاتم‌ها صدمه می‌زند و موجب خشونت‌های علیدی‌های برای زنان می‌شود.

چند کشور مدرن وحشی

محمد‌جواد لاریجانی گفت: ما نباید دنیا را کوچک ببینیم و این بد است که فکر کنیم رابطه فقط باید با چند کشور مدرن وحشی باشد. جمهوری اسلامی بعد از انقلاب پیشرفت عظیم علمی و فناوری داشته‌است و پیشرفت‌های علمی کشور بدون شک یکی از نتایج پرچمداری و هدایت رهبری بوده است.

مازیار لرستانی

مازیار لرستانی با انتشار پستی خبر از بازی در یک فیلم سینمایی جدید داد. مازیار (شهره) لرستانی، بازیگر سینما و تلویزیون ایران، خبر از بازی در یک فیلم جدید داد. او با انتشار پستی از برنامه آفیش سر صحنه فیلمبرداری نوشت: «چند روز پیش نقش جدیدی در فیلمی تازه بهم پیشنهاد شد... ممنون از کارگردان‌ها و تهیه‌کننده‌های پیشرو و معناتاری که من را در قامت امروز می‌پسندند... اگر خدا بخواهد، باهم خاطره‌های جدیدی می‌سازم.»

سنگ قبر با عکس بی حجاب

سعید غضنفری مدیرعامل سازمان بهشت حضرت زهرا (س) گفت: در چند ماهه اخیر و پس از هماهنگی با خانواده متوفیان، ۹۸ سنگ قبر که تصاویر مکشوفه داشتند، جمع‌آوری و اصلاح‌شد. او تأکید کرد: «ما همچنان بر روی عقاید خود هستیم. واقعاً در شان آرستان مؤمنان نیست که تصویر خانم‌های مؤمن را به شکل کشف حجاب و بی‌حجاب روی سنگ‌های قبر حکاکی کنند. ما در این دوره اعلام کردیم در صورتی که سنگ‌فروش یاصاب‌نسبت به‌نصب چنین تصاویری اقدام کند، بان مجموعه به‌طور کامل قطع ارتباط کرده و دیگر اجازه فعالیت به آن‌ها نخواهیم داد.

با سنگ و چوب و چماق

روزنامه‌شهروند با چند مرد محلی استان همدان مصاحبه کرده که در جریان سیل مرگبار این شهر به مردم هشدار دادند و مانع از افزایش تلفات شدند. رضا علیپور یکی از روستاییان می‌گوید: فردیادم سیل. هیچ‌کس توجه‌نمی‌کرد. اصرار کردم و دیگر داشتتم التماس‌نشان می‌کردم. بعضی‌ها حتی به شوخی می‌گفتند چیزی زدی! نمی‌فهمی کردند به هشدارهایم. مجبور شدم با سنگ شیشه‌ماشین چند جوان را بکشم. دنبال‌م کردند. تا اینکه قیفه‌ای بعد، سیل آمد و ماشین و وسایل‌شان را با خود برد. خیلی شوکه شده بودند. مهرسنا و ماکان از فقوفدان نیز خواهر و برادر بودند. مادرشان برای برداشتن لباس به داخل مائین می‌رود که سیل پدر خانواده به همراه فرزندانش را با خود می‌برد. نادر امید یکی دیگر از روستاییان با پدر و برادرم رفیقم سمت رودخانه در آنجا حداقل ۳۰۰،۲۰۰ نفر حضور داشتند. مجبور شدیم با چوب و چماق سراغ‌شان برویم، چون اصلا به حرف‌مان باوری نداشتند. به پدر خانواده‌ای گفتم سیل در راه‌است، قبول نمی‌کرد. مادر شک کرده بود. گفتم خودت بیا بالا و ببین. مادر خانواده به سمت بالا آمد و همان لحظه سیل به پدر و دو فرزندش آمدن نداد و آن‌ها را با خود برد.

سکوت نمایندگان زن

فاطمه قاسم‌پور عضو کمیسیون اجتماعی گفت: در طول این سال‌ها گشت ارشاد بارها مورد آزمون و خطا قرار گرفته‌است. هر شیوهی برخوردی که کرامت‌زنان را مخدوش کند، حتماً با آن مشکل داریم. امروز هم از سردار انشروی تقاضای وقت کردیم تا در آن جلسه باره ضابطه‌مند شدن گشت ارشاد گفتگو کنیم و صحبت‌های آنان را بشنویم. ما گزارش دقیقی از برخورد کلی گشت ارشاد نداریم؛ گشت ارشاد باید مبتنی بر حفظ کرامت‌زنان باشد و در پاره‌ای ۱۱ تیر ماه‌هم این بحث را مطرح کردیم.

مردم را بتکانند!

محمد طیبیان اقتصاددان گفت: بی‌تردید با شیوه‌ای که آقایان در پیش گرفته اند، نمی‌توان شرایط اقتصادی را بهبود بخشید. متأسفانه نیم‌ریسمی مشابهت‌دوم دولت قبل برای اجتناب از تصمیم‌های کارساز در کاهش هزینه، اقدامات دیگری انجام می‌دهد که بارزترین آن افزایش کسب درآمد از کسبه مردم از طریق افزایش فشار مالیاتی برای اجتناب از کاهش اساسی هزینه‌ها و اجتناب از بازسازی نظم مالی، شامل نظردوجه‌ای و هزینه‌های بخش حکومتی است. به‌نظر می‌رسد دولت‌ران چندان اهمیتی به این نمی‌دهند که پول‌های به دست آمده از جیب مردم، در چارچوب بودجه‌ای غیر کارآمد و کم‌بازده مصرف می‌شود. در شرایطی که درآمد و معیشت مردم در حال تنزل است در هر چارچوب تصمیم‌گیری معقول، باید با مالیات کاهش یابنده‌این که به‌شکل‌های مختلف مردم را بتکانند و نرخ‌ها را افزایش دهند.

بیکاری جوانان در کشور

واژه NEET وضعیت جوانان ۱۵ تا ۲۴ ساله‌ای است که نه در حال تحصیلمند نه مهارت‌آموزی و نه مشغول کار. طبق آمارهای زیرمجموعه وزارت کار، نرخ NEET که قبلاً حدود ۳۰ درصد بود، در گزارش اخیر مرکز آمار به ۳۷٫۱۷ درصد طی سال‌های ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۹ رسیده‌است. این آمار با شاوه‌ای قبلی سازگار نیست؛ اما ایران را در سطح جهان به رتبه اول می‌رساند. براساس گزارش مرکز آمار، در سال ۱۳۹۹ از ۱۰٫۵ میلیون جوان، ۸٫۱ میلیون نفر از آنان NEET اند که سهم بیش از ۷۷ درصدی از کل جوانان را دارند. در گزارش مرکز آمار تعداد جوانان در این شرایط، سال پیش حدود سه میلیون نفر ذکر شده. آمار‌های وزارت کار نشان می‌دهد این عدد سال ۹۴ حدود ۳۱ درصد، در سال ۹۵ حدود ۳۰٫۲ درصد و سال ۹۶ حدود ۲۹٫۸ درصد بوده. اما سال ۹۷ با جهش به ۳۳ درصد و در ۱۳۹۸ به حدود ۳۴ درصد رسیده و در ۱۳۹۹ رقم ۳۷٫۴ درصد به ثبت شده است.

صادرات تخم مرغ

رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغ تخم‌گذار استان تهران با اشاره به کاهش شدید مصرف تخم مرغ و افت قیمت این محصول گفت: حدود یکماه است که صادرات تخم مرغ انجام نمی‌شود. ناصر نیر با اشاره به افت قیمت تخم مرغ گفت: میانگین قیمت هر کیلوگرم تخم مرغ درب مرغداری به ۳۲ هزار تومان رسیده و نسبت به هفته گذشته حدود ۵ هزار تومان ارزان شده است. وی با اشاره به مازاد تولید و کاهش قدرت خرید مردم توضیح داد: وقتی که قیمت یک شانه تخم مرغ درب مرغداری حدود ۷۰ هزار تومان است، در مغازه‌ها نرخ آن به حدود ۹۰ تا ۱۰۰ هزار تومان می‌رسد که با توجه به این مساله، قدرت خرید مردم کاهش یافته و بسیاری توان خرید تخم مرغ را مانند گذشته ندارند.

کلیه سفارشات کلبه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۰۲۵۲۷۹۸۷۴۹۸